V a & r e d s . Quia rationabile creaturā **SIMA**
 ne temporalibus dedit bonis ad p̄mua sempit̄na
 non tendat. ea dispensatione dignari serudiri
 ut nec castigatione deficiat. nec p̄ speritatibus
 insoleat. Sed hoc potius fiat eius gloriosa deuo

tio. q̄ nullis aduersitatibus obruta superetur
V a & r e d s **IN QUINQUAGESIMA** p̄ xpm
 & maiestatem tuā cernua deuotione exorare.

ut modulū tēne fragilitatis aspiciens. n̄ in iracū p̄
nr̄a prauitate nos arguas. sed in menta demētia purifi
ces. erudias consoleris. Quicū sine te nihil possim̄
facere qđ tibi sit placitū. tu a nobis gratia sola p̄stabit
ut salubri conuersatione uiuamus p̄ xpm̄ **IA IIII**

V a æterned̄. Qui corporali ieiunio uitia **IN CAPITE Ieiun**
conprimis. mentē eleuas. uirtutē largiris & præ
mia p̄ xpm̄ **SABB IN ERA QUINQUAGESIMAM**

Adesto dñe supplicationib; nr̄is. & hoc sollempne
ieiuniū qđ animis corporib; q; curandis salubrit̄
institutū est. deuoto seruitio celebremus p̄

Suscipe dñe sacrificiū cuius te uoluisti **SUPER OST**
dignant̄ immolatione placari. p̄sta qđ ut huius
operatione mundati beneplacitū tibi nr̄e m̄tis
offeramus affectū p̄ **POST COM**

Celestis uite ueḡ & c̄ti qđ dñe. ut qđ est nobis in p̄
sentia uita in ȳ steriū fiat a æternitatis auxiliū p̄

IN QUADRAGESIMA

V p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. Qui continuatis quadraginta
diebus & noctibus. hoc ieiuniū n̄ esuriens dedicauit.
Postea enī esuruit. n̄ tam cibū hominū quā salutem.
Nec escarū seculariū epulas concupiuit. sed anima
rū desiderauit potius sc̄itatē. Cibus nam q; eius est

ut

munere

redemptio populorū. Cibuseius est. totius bonae
 uoluntatis affectus. Quinos docuit operari. n̄ solū
 cibū qui t̄renis dapibus apparatus. sed & iā eū
 diuinarū scripturarū lectione percipit. p̄ que
Va & n̄ d̄s. Quidam esca omni **EA** 11
 carni. & nos n̄ solū carnalibus. sed & iā spiritalib;
 escis reficit. Vt n̄ in solo pane uiuamus. sed in om
 ni uerbo tuo uitale habeamus alimonia. Nec tan
 tū epulando. sed & iā ieiunando pascamur. Nā
 ut dapibus & poculis corpora. sic ieiuniis & uir
 tutibus anime saginant. Magnā in hoc mune
 re salubritatē m̄ t̄ fac corporis contulisti. ut
 ad paradysū de quo n̄ abstinendo ceci dimus. ieiunan
 do sollemnius redeamus. p̄ xpm̄ **EA** 111
Va & n̄ d̄s p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. In quo ieiunantiū
 fides additur. spes p̄ uohit. caritas roboratur.
 p̄ se est enim panis uiuus & uerus. qui substantia aet̄r
 nitatis & esca uirtutis est. Uerbū enī tuū p̄ quod
 facta sunt omnia. non solū humanarū mentium.
 sed ipse panis est angelorū. Hunc panem
 ministrare nobis n̄ desinis. & ut eum in desinent
 esuriamus hortaris. Cuius carne dū pascim̄
 roboramur. & sanguine dū potam̄ abluimur. p̄ que

∴ quia ieiunium
 uenerabile
 dedicasti ∴

: xpm

Va & **e**rneds. qui in alimentū corporis humani **FR** **III**
frugū copiam pducere iussisti. & in alimētū anima
rū ieiunii nobis mēdicinā indidisti. Te ita q; sup
plices inuocamus. ut tibi sit acceptabile **ap**h ieiuni
um nr̄m. & nos acibus ieiunantes a peccatis absoluas
p̄ dñm nr̄m **FR** **V**

Va & **e**rneds. Qui a cōpētē atq; salubriter religio
sa sunt nobis Instituta ieiunia. ut corporea iocundi
tatis immoderatas coherceamus. illecebras. & tēna
delectationis insolentia refrenata. purior atq; tran
quillior appetitus. ad caelestia contemplanda
mysteria. fidelium reddatur animarū. p̄ xpm

Va & **e**rneds. Qui ieiunii obseruatione **FR** **VI**
& elemosinarū gratissima largitione. nos docuisti
nr̄orū consequi remedia peccatorū. Unde tuam
imploramus dem̄tā. ut his obseruationibus &
ceteris bonorū operū exhibitionibus muniti. ea
operemur quibus ad aeterna gaudia consequenda.
et spes nob̄ sup̄at & facultas p̄ xpm dñm **SABB**

Va & **e**rneds. Illuminator & redemptor animarū
nr̄arū. qui nos p̄ primū adam abstinentiae lege uiol
ata paradisi eiectos. forae ieiunii remedio
ad anti quae patrie beatitudinē p̄ gratiā reuocasti.

Nos q; pia institutione docuisti. quib; obseruationibus
a peccatis omnibus liberemur p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m.

DO. I. IN QUADRAGESIMA

Va & r̄ned̄s. & maiestacē tuā suppliciter exorare.
ut m̄ tibus nr̄is medicinalis obseruantie munus infun-
das. Et qui neglegentibus & iā subsidiū ferre n̄
desinis. beneficia p̄beas potiora deuotis. p̄ xpm̄ **FR. II**

Va & r̄ned̄s. & maiestacē tuā supplici deuotione depo-
scere. ut ieiunij oblatione placatus. & peccato-
rū nobis concedas ueniā. & nos anxius liberares in
insidiis p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m **FR. III**

Va & r̄ned̄s. qui ob animarū medelā ieiunij deuoti-
one castigari corpora p̄cepisti. concede q̄s ut cor-
dama ita p̄cipiat tūe ualeant exercere mandata. ut
ad tua mereamur te opitulante puenire p̄missa p̄ xpm̄

Va p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m. per quē humani **FR. IIII**
generis reconciliationē mirabili dispensatione operatus
es. p̄sta q̄s ut scō purificati ieiunio. & tibi toto corde
simus subiecti. & in mundanę prauitatis insidias
temiserante p̄seueremus illesi p̄ que **FR. V.**

Va & r̄ned̄s. & tuā cū celebratione ieiunij p̄c̄atem
deuotis m̄ tibus obsecrare. Ut qui peccatis ingruentibus
malorū pondere p̄mimur. & a peccatis omnibus liberem̄.

et libera tibi mente famulemur . p xpm FR VI

Va & erna dñs . Qui delinquentes perire non pateris . sed
ut ad te conuertantur & uiuant hortaris . Poscimus
itaq; pietate tuam . ut a peccatis nris tue seueritatis
suspendas uindicta . & nobis optata misericorditer
tribuas uenia . Nec iniqua tu nra u moleste puoca
ad ultione . sed ieiunii obseruatio & moru emendatio .

reflectat ad peccatoru nroru remissione p xpm

Va & erna dñs . & tua iugiter exorare demencia . **SABB**
ut mites nras quas conspicias t'renis affectibus pre
grauari . medicinalibus tribuas ieiunii sex . onerari
& p afflictione corporu . pueniat nobis robur anima
rum . p xpm dñm nrm **DOM . II . IN QUADAGES**

Va & erna dñs . Et te su . p pliciter exorare . ut cum ab
stinentia corporali . mens quoq; nra sensus declinet
illicitos . Et qua terrena delectatione carnalib;
epulis abnegamus . humana uoluntatis prauis in
tentionibus amputemus . Quatinus ad scascoru
fidelit salubrit q; capienda . competentie ieiunio
ualeamus aptari . Tantum nobis certa p pensius
iugiter affutura . quanto fuerimus eorum insti

tuacionibus gratiores p xpm dñm **FR 11**

Va & erna dñs . Et clementia tua cu omni suppli

catione peccari. ut per hanc ieiuniorum obseruationem
 crescat nostre deuotionis affectus. & nostras actiones
 religiosus & ornatus effectus. Quatinus te auxili
 ante & ab humanis semper retrahamur excessibus. & moni
 tus in hys gerere ualeamus te largiente celestibus. per christum
Va & ernaedf. Qui peccantium **FR III**
 non uis animas perire. sed culpas. Et peccantes
 non semper continuo iudicas. sed ad penitentiam prouoca
 tos expectas. Auerte quae a nobis quam meremur iram.
 & quam peccamus super nos effunde clementiam. Vt sacro
 purificati ieiunio. electorum tuorum a seiscimere amur
 collegio per christum **FR IIIII**

Da & ernaedf. Tuamque misericordiam suppliciter exorare.
 ut ieiuniorum nostrorum sacro sancta mysteria. tuae sint pio
 ta semper accepta. Concedasque ut quorum corpora ab
 stinencia & obseruatione macerantur. mentes quoque
 uirtutibus & celestibus institutis exornentur. per christum
Va & ernaedf. & tuam immensam **FR VI**
 clementiam suppliciter uoto deposcere. ut nos fa
 mulos tuos & ieiunio maceratione castigatos.
 & ceteris bonorum operum exhibitionibus eruditos.
 In mandatis tuis facias perseuerare sinceros.
 & ad paschalia festa puenire illaesos. Sicque

presentibus subsidiis consolamur. quatinus ad aeterna
gaudia pertingere mereamur per Christum. **FR VI**

W per Christum dominum nostrum. Qui ad insinuandum humilitatis
suae mysterium. fatigatus resedit ad puteum. Quia
mulier samaritana aqua sibi potum porrigi poculum.
qui in ea creauerat fidei donum. Et ita eius stare di-
gnatus est fide. ut dum ab ea aquam peteret. In ea igne
diuini amoris accenderet. Imploramus itaque tuam
inmensam clementiam. ut contempnentes tenebrosam
profunditatem uiciorum. & relinquentes noxiarum ydri-
am cupiditatum. te qui fons uita & origo bonita-
tis es semper sitiamus. & ieiuniorum nostrorum obserua-
tione tibi placeamus pro qua **S A B B**

V aeternedei. Qui ieiunii quadragesimalis obserua-
tione in morte & helia dedicasti. & in uicino
tuo filio legis & prophetarum. nostrorumque omnium domino
exornasti. Tuam igitur inmensam bonitatem suppli-
ces exposcimus. ut quod ille iugiter ieiuniorum contempnit
continuatione. nos adimplere ualeamus. illius
adiut. largissima miseratione. & adimplentes
ea quae per cepit. donare pro mereamur quae pro-
misit pro qua **DOM III. IN QUA OR STAT AD HIER S**

W aeternedei. & te creatorem omnium deprecemur

fructibus glorificare. & deuenturis suppliciter
 orare. Vt cū deceptis n̄ inuenimur in grati.
 deprecandis n̄ iudicemur indigni. Sed exhibito **exhibita**
 tota et sollemnideuotione ieiunij **90** cū subsidijs cor ieiunia
 a poralibus p̄fectū quoq; capiamus animarū p̄xp̄m
V a & eterne d̄s. Et tuam suppliciter **FR II**
 misericordiā implorare. ut exercitati oueneranda...ci
 ieiunij salutaris. nos a peccatorū n̄rorū maculis
 purgatos reddat. & ad sup̄norū ciuiū societate p̄du
 cat. Ut & hic deuotorū actiū sumamus augm̄tū.
 & illic a & eterne beatitudinis p̄cipiamus emolumen
 tum p̄xp̄m dñm n̄rm **FR III**

D a & eterne d̄s. Per mediatorem d̄i & hominū. Iēsm
 xp̄m dñm n̄rm. Qui mediante die festo ascendit in
 templū docere. qui de celo descendit mundū ab igno
 rantiā tenebris liberare. Cuius descensus genus huma
 nū doctrina salutarī instruit. mors app̄sū a morte
 redimit. ascensio ad celestia regna p̄ducit. Per quē
 te sum me pater poscimus. ut eius institutione edocti.
 salutaris parsimonia & deuotione purificati. ad tuā p̄ue
 niamus p̄missa securi p̄ quē **FR IIII**

V p̄xp̄m dñm n̄rm. Qui illuminatione suā fidei tene
 bras expulit mundi. & genus humanū quo deprime

matris uteris p̄fuderat cecū. Incarnationis suae mysterio
reddidit illuminatū. fecit q̄; filios adoptionis. qui
tenebantur uinculis iustae dāpnationis. Per ipsum
te p̄ximus ut tales in eius inueniamur iustissima
examinatione. quales facti sumus in Lauacrisalu
tariū felicissima regeneratione. Ut eius incar
nationis medi camine imbuti. sacrosancti Lauacri
ablutione loti. parsimonia deuotione ornatū.
ad aeterna gaudia pueniamus illi est p̄ quē

De aeternis. Cuius bonitas **FR V**
hominē condidit. iustitia damnauit. misericor
diā redemit. Te humilit̄ exoramus. ut sicut
p̄ illicitos appetitus abeata regio decidimus.
sic ad aeternā patriam p̄ abstinentiā redeamus.
Sic q̄; moderat̄ tuā miseratione n̄ra fragilitas. ut
& transitorius subsidus n̄ra sustentat̄ mortalitas.
& p̄ bonorū incrementa. beata adquiratur in mor

talitas p̄ xpm **FR VI**
V p̄ xpm dnm n̄m. Qui est dies aeternus. lux in
deficiens. claritas sempiterna. Qui sic sequaces
suos in luce p̄ cepit ambulare. ut noctis aeternae
ne ualeant caliginē euadere. & ad lucis patri
am feliciter puenire. Qui p̄ humilitate assupte

humanitatis lazaru fleuit. p̄ diuinitatis potenti
am uiterredidit. genusq; humanu qu ad r̄fida
peccatoru mole obrutum. ad p̄p̄etiam uitam redu
cit. Per quem p̄cimus ieiunii obseruatione a pecca
toru n̄toru nocibus solui. a eterna uite felicitati
reddi. & sc̄orum coelis connumerari p̄ que **SABB**

Da s̄erned̄. Misericordiae dator. & totius boni
tatis auctor. Qui ieiunii is. orationibus. & elemosi
nis peccatoru remedia. & uirtutu omniu tribus
incrementa. In humili deuotione p̄camur. ut qui
ad haec agenda. saluberrima dedisti doctrinam.
ad complendu in defessam tribuas efficaciam.
ut oboedienter tua exquentes p̄cepta. feliciter
tua capiamus p̄missa. **p̄ xpm d̄m̄ n̄m d̄o d̄o**

V s̄erned̄ **DE PASSIONE AD SC̄O PETRUM**
Et maiestatem tuam propensius implorantes.
ut quanto magis dies salutiferae festiuitatis
accedit. tanto deuotius ad eius digne celebra
du p̄ficiamus pascale mysteriu p̄ xpm

Da s̄erned̄. Te suppliciter **FR II**
exorantes. ut sic n̄ra sc̄iificentur ieiunia. quo
cunctorum nobis peccatoru pueniat indulgen
tia. Quatinus appropinquant unigeniti filii.

tui passione bonorū operū tibi placere ualeamus
exhibitione p̄ quē

FR III

Vaderned̄s. & te deuotis mentibus supplicare.
ut nos interioribusq; restaures. & parsimonia
salutari. a peccatorū sordibus purges. Et quos
illecebrosis delectationib; non uis impediri. spi-
ritualiu uirtutū facias uigore muniri. & sic in
rebus transitoris foueas. ut p̄p̄ & uis inherere
concedas. p̄ xpm̄ dñm̄ nr̄m

FR IIII

Vaderned̄s. & te suppliciter deuotione exorare. ut
preuina que sacris institutis exequimur.
a cunctis creaturis emundari mereamur.

Iuaq; percipere ualeamus p̄p̄tationē. qui
p̄paramur ad celebranda unigeniti filii
tui passionē p̄ quē

FR V

Vaderned̄s. qui sic nos tribuis sollempne tibi
deferre ieiuniū. ut indulgentie tue speremus
nos percipere subsidiū. Sic nos instituis ad cele-
branda paschalia festa. ut p̄ hęc adquiramus

gaudia sempiterna p̄ xpm̄ dñm̄

FR VI

Vaderned̄s. Cuius nos misericordia preuenit
ut bene agamus. subsequatur ne frustra agamus.
Accendit intentionē: qua ad bona opera p̄rigenda

inardescamus. Tribuit efficaciam. quahæc
 ad pfectū p ducere ualeamus. Tuam ergo de
 mentiam in defessis uocibus obsecramus. ut nos
 ieiunium uicinis a peccatis mundatos. ad celebra
 dam unigeniti filii tui dñi nri passionē facias
 eē deuotos. p quē